Решение

Решение от 17 июля 2013 г. № 63/1439 о внесении изменения в положение «О гербе и знаке города Тулы», утвержденное решением тульской городской думы от 24.09.2008 № 52/1174
 В целях упорядочения тульской городской символики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума решила:

1.

 Внести в Положение "О гербе и знаке города Тулы", утвержденное решением Тульской городской Думы от 24.09.2008 N 52/1174, следующее изменение:

1.1.

 Пункт 5.1 дополнить подпунктом 5.1.7 следующего содержания:

"5.1.7. На земельных участках, на которых расположены здания органов местного самоуправления муниципального образования город Тула.".

2.

 Опубликовать настоящее решение Тульской городской Думы в общественно-политической региональной газете "Тула" и разместить на официальных сайтах Тульской городской Думы и администрации муниципального образования город Тула в сети "Интернет".

3.

 Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального

 образования город Тула

 А.Е.ПРОКОПУК